
Буряад умэн

БИЗНЕС ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

ПОНЕДЕЛЬНИК
КАНАЛ «ОРТ»

Уважаемые телезрители! Центральное ТВ  
приносит вам свои извинения за перерыв 
в эфире в связи с профилактическими
работами.

16.00 Новости.
16.20 М/с «Волшебник страны Оз».
16.45 Марафон-15.
17.05 Звездный час.
17.40 Т/с «Новые приключения Робин Гуда», 

закл. серия.
18.10 До 16 и старше...
18.35 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.10 Час пик.
20.40 Мы.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Мистический триллер «Похитители тел». 
00.30 Серебряный шар. Рина Зеленая.
01.15 Футбольное обозрение.
01 .45  Гибель и спасение героя в фильмах  

«Чапаев», Чапаев с нами».

КАНАЛ «РОССИЯ»
17.00 Т/с «Маленький бродяга».

24.04.1998 г.

2  У  А П Р Е Л Я

БУРЯТСКОЕ ТВ
17,25 Мультфильмы.
18.00 Реклама.
18.05 Семейные портреты. Актеры Панковы.
18.35 Рек-тайм.
18.45 Байгал.
19.00 Буряад орон.
20.00 Рек-тайм.
20.10 Видеозарисовка.
20.15 Деловое время.
20.30 Республиканские новости.
20.55 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
2 2 .4 0  Спортивная гимнастика. Чемпионат 

Европы. Мужчины. '
00.45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Сиреневый туман.
02.10 Автошоу.

ОТБ
07.00 - 16.00 Профилактические работы.
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа». 

^^^Т^ОО^ПротопогМввак^м^^

17.30 Красный угол.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Послесловие.
19.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210».
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20,25 Рек-парад.
20.30 Самые-самые.
21.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейский под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

т ивиком
17.00 Программа «Свадьба»
17.20 Мультфильм «Назад в будущее»
18.00 Сериал: «Любовь и тайны Сансет Бич» 
18.50.Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
19.50 Час сериала: «Тихая пристань»
20.40 Телемаркет
21.10 Мир кино: «Дублер»
00.00'«Сегодня»
00.35 Д/с. «Войны мафии»

АРИГ УС
16.00 Мультфильм.
16.15 Диск-канал.
17.05 ТСН-6.
17.15 Дорожный патруль.
17.30 Т/с «Новый Геркулес».
18.00 Благая весть.

18.30
18.55 
19.10
19.15 
19.25
19.55 
20.00
20.15  
20.20 
21.20 
21.35  
21.50
21.55  
22.00
22.30  
23.00

Т/с «Третья планета от Солнца».
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Аптека.
Скандалы недели.
Мини.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Обозреватель.
Дорожный патруль.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Мини.
спорт недели.
Назло рекордам.
Ж .-К. Ванн Дамм в боевике «Киборг».

РАДИО
6.12 «Земля родная».
6.37-6.47 Информация, объявления 
6.47-7.00 «Будни энергетиков Бурятии»
7 .2 0  П рограм м а «А нф ас»: «Контроль» . 

п ер ед ач а  по р е зу л ь та та м  проверки 
предприятий торговли и промышленности 
Бичурского района Госторгинспекций 

7.40-8.00 Радиостудия «Биракан».
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д н ев н о й  вы пуск новостей  

«Короткой строкой»
19.12 Республиканские щ вестия (выцуск на 

бур. яз.)
19.25 Актуальные интервью
19.40 Республиканские известия (выпуск на 

рус. яз.)

ЩвТОРНИк:
КАНАЛ «ОРТ»

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.45 Домашняя библиотека.
11.55 Мы.
13.00 Новости.
13.20 Вместе.
14.05 Х/ф «Трагедия века», фильм 5-й.
14.55 Футбольное обозрение,
15.25 София Ротару в программе «Женские 

истории».
16.00 Новости.
16 20 М/с «Волшебник ст_раны Оз».
16.55 Счастливый случаи.
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше...
18.35 Вокруг света.
19.00 Новости,
19.15 К/ж «Ералаш».
19.25 Т/с «Роковое наследствб».
20.05 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.05 Авторская программа Э. Рязанова. Артур 

Миллер.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 А, Збруев. М. Ульянов в х/ф «Все будет

хорошо».
01.20 Новости. ,
01.40 Футбол. Кубок России. Полуфинал,

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 М/с «Морские псы».
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.55 Подробности.
09.10 Дежурная часть.
09.25 Товары - почтой.

2 В  А П Р Е Л Я
09.30  
09.40  
09.55
10.05
11.05  
12.00 
12.20
12.30  
15.00
15.30
16.30

Мир здоровья.
Деньги.
Православный календарь. 
Диалоги о животных.
Т/с «Санта Барбара».
Вести.
Графоман.
урмас Отт с Ириной Хакамадой. 
Вести.
Т/с «Женщина в белом».
Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
Мультфильм.
Рёк-таим.
Поет Д. Ринчинова.
* воська.
"ек̂ т̂ айм.

йгал.
1ела деревенские, 
а спортивной орбите.
1ы и налоги.

. ;ульс.
Реклама.

I Республиканские новости. 
20.55 Реклама.

21.00
21.30
21.45
22.45
23.45  
00.45  
01.15
01.30  
02.55

07.30 Сууряан. 
07.40 Послесловие.

КАНАЛ хРОССИЯ»
Вести.
Подробности.
Т/с «Санта Барбара».
Т/с «Петербургские тайны».
Т/с «Пси-фактор».
Вести.
Дежурная часть.
Драма «Женщины на крыше» (Швеция). 
Звуковая дорожка.

ОТБ

08.30 Т/с « Динозавры».
09.00 М/с «Гуфи и его команда». 

«Чокнутый»

08.10 Музыка на СТС.
1 Т/с «,“

____ I М/с
09.30 М/с «Чокнутый».
10.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
10.55 Рек-парад.
11 <00 Т/с «Полицейский под прикрытием».
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17.00 Подъем переворотом.
17.30 Самые-самые.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Эрмитаж.
19.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210».
20.00
20,25

Двадцать ноль-ноль.
______=’ек-парад.
20.30 В доме Достоевского.
21.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейский под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

ТИВИКОМ

07.00 Двадцать ноль-ноль.

10.00 Анонс. Сериал: «Любовь и тайны Сансет 
Бич»

10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал: «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 Криминал 
15.35 «Русский век»
16.30 «Дог-шоу»
17.00 ((Сегодня»
17.20 «Ули 1̂  Сезам»
17.45 «Герои дня»
18.00 Сериал: «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
19.50 Час сериала;«Крутой Уокер»
20.40 Телемаркет
21.00 «Сегодня»

21.20 «Сейчас» »
21.45  «Футбольной клуб»
22.10 Ленфильму-80: «Два билета на дневной 

сеанс».
00,00 Сегодня
00.35 Док. сериал: «Войны мафии»

16.00
16,20
16.40
17.00
17.10  
17.25' 
17.55 
18.25
18.50
19.05
19.10
19.20
19.50
20.05
20.10
21.00 
21.10 
21.15
21.20 
22.20
23.40  
00.30

АРИГ УС
Любишь - смотри.
Мультфильм.
Диск-канал.
ТСН-6.
Дорожный патруль.
Т/с «Новый Геркулес».
Благая весть.
Т/с «Третья планета от Солнца». 
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Аптека.
Катастрофы недели.
Мини.
Нон-стоп лист.
Т/с «Вавилон-5».
Йорожный патруль, 

он-стоп лист.
Мини.
Акулы пера: группа «Сппин».
А. Джигарханян в х/ф «Мужчины». 
Театральный понедельник. 
Диск-канал.

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии» ■
7.15 «Введение в Храм»
7.20 «Гуламта» (на бур. яз.)
7 .40-8,00 «К 75-летию республики». Беседа с 

доктором исторических наук, профессором 
Г.Л.Санжиевым  

1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д н ев н о й  вы пуск новостей  
«Короткой строкой»

19.12 Республиканские известия (выпуск на 
^ р .  яз.)

19.25 «Радиобиблиотека». Стихи В.Липатова 
19.40 Республиканские известия

СРЕДН 2 9  А П Р Е Л Я

КАНАЛ «ОРТ»
07.00 Добров утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.00 Смехопанорама.
11.35 В мире животных:
12.15 Домашняя библиотека.
12.25 Играй, гармонь любимая!
13.00 Новости.
13.15 Вместе.
14.05 Х/ф «Трагедия века», фильм 6-й.
15.00 Здоровье.
15.30 Обыкновенная богиня. Галина Уланова.
16.00 Новости.
16.20 М/с «Волшебник страны Оз»,
16.45 Классная компания.
17.10 Зов джунглей,
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше...
18.35 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое навледство».
20.05 Час пик.
20.30 Золотая лихсюадка.
21.10 Человек и закоя.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40  Комедия «Небесный тихоход».
0 0 .2 0  Тайны  забы ты х п об ед , «К о р о на»

российской разведки.
00.55 Чудо Ванессы 1Мэй.
01.25 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 М/с «Морские псы»,
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.55 Подробности.

09.10 Дежурная часть.
09.25 Товары - почтой.
09.30 Медицинский вестник.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.00 Док, фильмы.
10.30 Д/с «Бродвей нашей юности».
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.30 Моя семья.
14.30 У  всех на устах.
15.00 Вести.
15.30 Т/с «Женщина в белом».
16.30 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мультфильм.
.18.10 Бамбаахай.
18.25 Рек-тайм.
18.35 Тоонто.
18.45 Байгал.
19.00 Рек-тайм.
19.10 Музыкальные встречи.
19.30 Реклама.
19.35 Худввгэй ажабайдал.
20.00 Пресй-ТВ.
20.20 Знай наших!
20.30 Республиканские новости,
20.55 Реклама.

КАНАЛ хРОССИЯ»
21.00 Вести.
21.40 Т/с «Петербургские тайны».
22.40 Дежурная часть.
22.55 Футбол. Кубок России. 1/2 финала.
01.00 Вести.
01.25 Подробности.
01.40 Т/с «Агата Кристи. Пуаро»,
02.30 Живая коллекция.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль. 

) Сууряан.
отив неба на земле.

07.30  
07.40 Про  
08.10 Муз!
08.30 Т/с «Динозавры». 
09.00 М/с «Т' ■ его команда».

) Музыка на СТС.
) Т/с «ДинозаЕ 

___ J М/с «Гуфи и _
09.30 М/с «Чокнутый».
10.00 Т/с «Мелроуз Плейс»,
10.55 Рек-парад.
11.00 Т/с «Полицейский под прикрытием».
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с «Голова Германа».
17.00 XX век. Страницы футбола.
17.30 Слово за слово.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент,
18.30 Порядок. .
19.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210».
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Эрмитаж. Италия. Раннее Возрождение.
21.00 Т/с «Мелроуз Плейс».
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с «Полицейский под прикрытием».
23.00 Т/с «Отступник».

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Сериал «Любовь и тайны Сансет 

Бич»'
10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
14.05 «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Полицейские будни»
15.30 «Герой дня без галстука»
16.00 «Своя игра»
16.30 «Куклы»
16.40 «Среда»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Футбольный клуб»
17.45 «Герой дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телемаркет
19.00 Анонс. «Сегодня» - новости НТВ
19.20 Муз. поздравления______________________

1950 Сериал «Крутой Уокер»
20,40 Телемаркет 
21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас»
21.30 Программа «Ровесник»
21 50 «Впрок»
22 00 «Криминал»
22.10 Ленфильму-80; «Единственная» 
00.00 «Сегодня»
00.35 Д/с «Войны мафии»

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.15 Мультфильм,
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.25 Т/с «Новый Геркулес».
17.55 Благая весть.
18.25 Т/с «Третья планета от Солнца». 
18.50 Муз. подарок.
19,05 Нон-стоп лист.
19.10 Аптека.
19.20 Армия любимчиков.
19.40 Мупьтфильм.
19.55 Мини,
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист,
20.20 Т/с «Вавилон-5».
21.10 Дорожный патруль.

Нон-стоп лист.
Мини.

21,30 Восточный экспресс.
21.45 Мужской клуб: Уходя, уходи.
22.45 Майкл Фокс в комедии «Волчонок». 
00.35 Диск-канал.

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятми»
7.15 Программа «Выбор»
7.40-8.00 «Тоонто нютаг» (на бур. яз.) д
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д н ев н о й  вы пуск новостей  

«Короткой строкой» ,  у.
19.12 Республиканские известия (на бур. 
19.25 «Бумеранг». Экологическая программ", 

п о св я щ ен н ая  8 0 -л е ти ю  юннатского  
движения \

19.40 Республиканские известия (на рус,



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО
24.04.1998 г.

КАНАЛ НОРТ»
) Т /с  « Р о ко в о е  н а с л е д с тв о » .

Ч еловек  и закон.
"о ка  в с е  д ом а.
Домаш няя библиотека, 
^ж ентльм ен-ш оу. *

\ 00 новости , 
й  5 В м есте.

05  Х /ф  « Т р а ге д и я  в е к а » , ф и л ь м  7 -и .
)'00  С м ак.
'20  З о л о тая  лихорадка.

)'00  Н ов ости.
J 20  М /с  « Н е в е р о я тн ы е  пр и кл ю ч ени я  Д ж о н н и
■ Квеста»,

5 4 5  К л а с с н а я  ко м пани я.
^10  Ч уд о  В анессы  М эй .
’̂4 0  Т /с  « П е щ е р а  З о л о то й  розы ».

М О  Д о  16  и с т а р ш е ...
5 35 В о кр уг с в е та .
) 00  Н ов ости.
) 20 Т /с  « Р о ко в о е  н а с л е д с тв о » .
) 0 5 Ч а с п и к .
) 10 З д оровье.
),45  П о л е  чуд ^с .
1.45 С покойной  ночи , м ал ы ш и!

2Л0^ Г  Г у р ч е н ко , А , М и х а й л о в  в ко м е д и и
«Лю1 

3.45 Не 
1 ,0 5  К1

|бОВЬ и голуби», 
'овости.
К в е н т и н  Т а р а н т и н о  в т р и л л е р е  « О т  

за ка та  д о  р а с с в е та » .

КАНАЛ «РОССИЯ»
08 00 М /с  « М о р с ки е  псы ».
0 8 .15  Проснись!
08.30 В ести.
0 8 .55  П од р о б но сти .
09 10 Д е ж у р н а я  ч асть .
09 25  Товары  - почтой.____________________________

3 0  А П Р Е Л Я
3.30 М ир  здоровья.
3.40 Д еньги .
 ̂XX П р ав о сл ав ны й  кал енд арь .

J.OO В ов рем я.
J.30 С а м  с е б е  р еж и ссер .
I 0 5  Т /с  « С а н т а  Б ар б ар а» .
2.00 В ести .
?.2С Граф о м ан .
2.30 Т /с  « П е те р б у р гски е  тай н ы ».
J.Z5 С о в ер ш е н н о  с екр етн о .
* .2 0  А втош о у.
*■45 Торговы й д о м  « Л е  М о н ти » .
3.00 В ести .
З'ЗО Т /с  « С о б а ч и й  нос» (И та л и я ).
3 .15 Тгс « М а л е н ь ки й  б р од яга» .
Ь .4 0  Т /с  « А р а б е л а  в о з в р а щ а е т с я ,  и л и
7 король страны  сказок» .
Г 4 5  Х а д ж . П а л о м н и ч е с тв о  в М екку .

БУРЯТСКОЕ ТВ
3.00 М ул ьтф ил ьм .
3.15 Три , ч еты ре ...
3 .35  Р ек -та й м .
3.45  Б ай гал .
3 .00 В ид ео зари сов ка .
Э.05 М у н х э  зула.
3 .35  Р ек -та й м .
J.45  А кц ент.
3 .00 Б уд ь те  здоровы !
3.25 Р екл а м а .
3 .30 Р ес п уб л и ка н с ки е  новости .
3 .55  Р екл а м а .

КА Н А Л  «РОССИЯ» V
1.00 В ести .
1 .30  П од роб но сти .
1 .45  Т /с  « С а н та  Б ар б ар а» .
2 .45  Т /с  «П р и тв о р щ и к» .
3 .35  « А н ш л а г»  и Ко.'
3 .45  В ести ,
1 .1 5  « А н ш л аг»  и Ко  (п р о д о л ж ен и е).
2 .00  Д е ж у р н а я  часть .
2 .1 5  Л у ч ш и е  игры Н Б А ._________________________

ОТБ
Д вад цать  ноль-ноль, 
^уур я ан .
Ъ р я д о к .
^1узыка на  С Т С .
Г/с «Д ино завры ».
\А!с «Туф и  и его  ко м а н д а » . 
WC «Ч окнуты й».
[ /с  « М е л р о у з  П л е й с » .

под  п ри кр ы ти ем ».

)лрва Гер м а н а » .^  
век. С тр ани ц ы  ф у тб о л а , 

с л о в о  за  слово.
С обы тия д ня .
<лип-презент.
С ж  « Е р а л а ш » .
/с  « ь е в е р л и  Х и л л з  9 0 2 1 0 » . 

]в а д ц а ть  нол ь-нол ь.
;ек-парад .

й е л р о у з  П л е й с » .
|е к-п а р а д . ^
/с  « П о л и ц е и с ки и  п о д  п ри кр ы ти ем ». 

7 с  « О тс туп н и к» .

тивнком
).00  А нон с. С е р и а л : «Л ю бовь и тайны  С а н с е т  

Бич»
).5 0  Т е л е м а р к е т  
.0 0  «С е го д н я »

1.05 С е р и а л  «К р уто й  У о ке р »
).0 0  «С е го д н я »
).1 5  «Клю чи от Ф о р та  Б ай яр »
).5 0  М /с  « К а р ти н ки  с в ы ставки» •
'.0 0  « С е го д н я »
'.2 0  «Ф утбольн ы й кл уб»
'.4 5  «Гер о й  д н я »
!.0 0  С е р и а л  «Л ю бовь  и тайны  С а н с е т  Б ич»
!.5 0  Т е л е м а р к е т
).0 0  А нон с. « С е го д н я »
).2 0  М уз . п о зд р а в л е н и я  
) 5 0  «К р уто й  У о ке р »
).5 0  Т е л е м а р ке т
).5 5  Розы гры ш  л о те р е и  « И м п э к с -ц е н т р а »
1.00 « С е го д н я »

2 1 .2 0  « С е й ч а с »
2 1 .4 0  « Р а д а р -с п о р т»  „
2 2 . Ю  Л е н ф и л ь м у -8 0 :  « М о и  д р у г  И в а к  

Л а п ш и н » .
0 0 .0 0  « С е го д н я »  .  ,
0 0 .3 5  Д /с  « В о й н а  М а ф и и »

АРИГ УС
1 6 .0 0  Л ю б и ш ь  -  см о тр и .
1 6 .1 5  М ул ь тф ил ь м ы .
1 6 .3 5  Д и с к -ка н а л .

Т С Н -6 .)  I ь п -о .
3 Д ор о ж н ы й  па тр ул ь . 
3 Т /с  «Н овы й Г е р ку л ее р ку л е с » .

Н OeUID. ^
■ретья п л а н е т а  о т  С о л н ц а » .

j Б л ага я  весть  
3 Т /с  « Т р е ть я  п 
) М у з . под аро к.I I V IV O .  I
3 Н о н -сто п  л ист.
) Ньк>№ >рк, Н ь ю -Й о р к ...
) М и ни ,
3 Н о н -сто п  л ист,
3 Т /с  « В а в и л о н -5 » ,
3 Д о р о ж н ы й  патр ул ь .
) К и н о п о д р о б н о .
3 Н о н -сто п  л ист.
3 Я  с а м а : Н е у ж е л и  я п л о х а я  м а ть ?
3 Х /ф  « В о л ч о н о к-2 » .
) Д и с к -ка н а л .

РАДИО
6 .1 2 -7 .0 0  П р о гр а м м а  « У тр о  Б ур яти и »
7 .1 5  « Ю н о с т ь  р е с п у б л и ки »  (н а  бур . яз .) 
7 . 3 5 - 8 .0 0  П р о г р а м м а  « В е р а .  Н а д е ж д а .
1 2 .0 0 '° Д н е в н о й  в ы п у с к н о в о с т е й  «Короткое^  

с тр о ко й »  _  ■
1 2 .1 0 - 1 3 .0 0  М у з ы к а л ь н ы е  п е р е д а ч и  « П о и , 

з в о н к а я  с тр у н а !»  -  о б  о р к е с т р е  русских  
нав од ны х и н с тр у м е н то в  В С Г А К И

1 9 .1 2  Р е с п у б л и к а н с к и е  и зв е с ти я  (вы пуск н а

1 9 .2 5  О т р ы в о к  и з р о м а н а  Э р д э н и  « Х о й т е
- - -  ---------- ■ •-'"аи» - « В с т р е т и м с я  в

бур . я з .) , 
;п у б л и ка н с ки е  и зв е с ти я  (вы пуск н а  

рус. я з .)

КАНАЛ «ОРТ»
08.00 Д о б р о е  утро!
11.00 Н овости.
1 1 .1 5  А , М и р о н о в  в х /ф  « Д о с т о я н и е  

респуб л ики» , 1 с,
12.25 И гр ай , га р м о н ь  л ю б и м ая !
1 3 .10  В о з в р а щ е н и е  М а у г л и  в х /ф  « К н и г а  

д ж ун гл ей » .
15.05 Коро ли  л ь д а  в ф и л ь м е  « Т о р в и л л  и Д и н . 

П о с л е д н е е  ту р н е » .
16.00 Н овости.
16.20 Х /ф  « Н е у л о в и м ы е  м с ти те л и » ,
17.35 К /ж  « Е р а л а ш » .
18.15 С та р ы е  п е с н и  о  гл а в н о м -1 .
20.00 Н арод ны й ф и л ь м  Е . М а т в е е в а  «Л ю би ть  

по-русски».
21.45 С п о ко й н о й  ночи , м алы ш и!
22.00 В рем я.
22.35 К В Н -9 8 .
00.45 Е. С и д и х и н  в б о е в и ке  « В о л чь я  кровь».
02.20 Н ов ости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 М ул ь тф ил ь м ы .
08.45 К и н о с ка зка  . « В а р в а р а -к р а с а , Д л и н н а я  

коса».
1 0 .1 0  Н . Р ы б н и к о в , И . М а к а р о в а  в х /ф

«В ы сота».
11.60 Т в о р ч ес ки й  в е ч е р  И го р я  Н и к о л а е в а ,
15.00 В ести.
15.25 П од р о б но сти .
15.40 Б ал  В я ч е с л а в а  Т и х о н о в а .
17.20 Х /ф  « Ж е с т о ки й  р о м а н с » , 1 и 2  с.

19.50 Сам себе режиссер.
20.25 Городок.
21.00 Вести.
2 1 .3 0  Заключительный концерт мирового 

супертура Филиппа Киркорова «Лучшее, 
любимое и только для вас».

01.05 В. Гостюхин, Л. Куравлев, Ю . Яковлев в 
комедии «Левша».

ОТБ
12.00 Мультфильм.
12.30 Х/ф  «Светлая личность».
13.55 Рек-парад.
14.00 Музыка на СТС.
14.30 Мультфильмы.
15.00 Т/с «Динозавры».
15.30 Т/с «Голова Германа».
16.00 Легенда о великом инквизиторе.
16.30 М/с «Гуфи и его команда»,
17.00 М/с «Чокнутый».
17.25 Рек-парад.
17.30 )<лип-презент.
19.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210».
20.00 Лицо с обложки.
20.25 Рек-парад.
20.30 М/ф «Освобожденный Дон Кихот».
21.00 Т/с «Мелроуз Плейс». ,
21.55 Рек-парад.
22.00 ХУф «Назад в будущее-1».

т ивиком
10.00 Анонс. «Улица Сезам»
10.40 «Хоккейный клуб»
11.10 Х/ф «Раз на раз не приходится». В этот

р а з  им  п ов езл о , как  н и к о г< Р " и |% з в а л и н а х  
д о м а , п р е д н а з н а ч е н н о г о  н а  с н о с , т р о е  
с т р о и т е л е й -ш а б а ш н и к о в  н а х о д я т  кл а д . 
У д а ч а  с а м а  п о п а л а  в р у к и , н о  к а к  е е  
у д е р ж а ть ?

1 2 .3 0  « П о с тр е л я та »
1 2 .5 0  Т е л е м а р к е т
1 3 .0 0  Х /ф  « В е се л ы е  р е б я та »
1 4 .3 0  М /с  « В о зв р а щ е н и е  на  пл а н е ту  о б езь я н»»
1 5 .0 0  « С е го д н я »
1 5 .1 5  « Л у ч ш и е  цирки м и ра»
1 6 .0 0  « З е н а -ко р о л е в а  в оинов»
1 6 .5 0  М ул ь ти с то р и и  « 3 8  п о п у га е в » , «В е л и ко в  

закр ы ти е»
1 7 .0 0  « Т и х а я  п р и стан ь » . С е р и а л
1 7 .5 0  А нон с. М уз . п о зд р а в л е н и я
1 8 .5 0  Т е л е м а р ке т
1 9 .0 0  Ш кольное Т В
1 9 .3 5  К и н о ко м е д и я  «Горько! П е р е д  п р е м ь е ­

рой»
1 9 .5 0  Х /ф  « Д о б р о  п о ж а л о в а ть , и л и  п о с то р о н ­

н и м  в хо д  в о с п р е щ е н » . И н о ч ки н , с о в с е м  
н е д а в н о  п р и е х а в ш и й  в м е с т е  с  д р у ги м и  
р е б я т а м и  в п и о н е р с к и й  л а ге р ь , в о р о та  
к о т о р о г о  у к р а ш а е т  л о з у н г  -  « Д о б р о  
п о ж а л о в а ть !» , н е о ж и д а н н о  с та л  персон ой , 
ко торой в хо д  в л а гер ь  в о с п р е щ е н .

2 1 .0 0  « С е го д н я »
2 1 .2 0  « Ф и л ь м -р е п о р та ж  « П о е з д  д о  с та н ц и и  

Ж и в а н ш и »
2 1 .4 5  « 1 0  п е с е н  о  М о с кв е»
2 2 .3 0  Л е н ф и л ь м у -8 0 : «Б л о н д и н ка  з а  у гл о м »
0 0 .0 0  « С е го д н я »
0 0 .3 5  М и р  кино: «Ч ерн ы й тю л ь п а н » . Р е ж и с с е р

-  К р и с т и а н -Ж а к . В р о л я х : А л е н  Д е л о н ,  
Б и р н а  Л и з и , Д а у н  Э д д а м с . В П а р и ж е  
ч ув с тв у етс я  п р и б л и ж е н и е  р ев ол ю ци и, а  в 
п р о в и н ц и и  о б ъ я в л я е т с я  б л а г о р о д н ы й  
р а з б о й н и к  « Ч е р н ы й  т ю л ь п а н » , л и ц а  и 
под л инного  и м ен и  ко то р о го  никто  н е  зн а е т .

АРИГ УС
0 9 . 0 0  Х /ф  « П р и к л ю ч е н и я  . П е т р о в а  и, 

В а с е ч ки н а » , 1 с . М ул ь тф и л ь м ы .
1 1 .0 0  Д /с  « П у т е ш е с т в и я  с  Н а ц и о н а л ь н ы м  

Г е о гр а ф и ч е с ки м  о б щ е с тв о м » .
1 2 .0 0  Н о н -сто п  л ист.
1 2 .1 5  М и ни .
1 2 .1 0  Х /ф  « Б р и л л и а н то в а я  ру ка » .
1 4 .0 0  Н о н -сто п  л и с т .
1 4 .0 5  М /с  « Д е т е кти в  Б оги».
1 4 .3 0  М и ни .
1 4 .3 5  З в езд ы  о  зв е зд а х : Н и ко л а й  Н осков .
1 5 .0 5  В е с е л а я  ка р у с е л ь .
1 5 .2 5  М е с т о  п р о и с ш ес тв и я .
1 5 .4 0  Ю . Я ко в л е в  в ко м ед и и  « Л е гк а я  ж и знь »
1 7 .2 0  Н о н -с то п  л ист.
1 7 .2 5  М ини .
1 7 .3 0  Б л ага я  в есть .
1 8 .0 0  Т /с  « Д а л е к и е  ш атр ы » , 1 с.
1 9 .0 0  М уз . подаро к,
1 9 .1 5  Н о н -с то п  л ист.
1 9 .2 0  М ини .
1 9 .2 5  Вы - о ч е в и д е ц .
1 9 .5 5  Х /ф  « Р о сс и я  м о л о д а я » , 1 и  2  с.
2 2 .1 0  О б о з .
0 0 .0 5  Х /ф  « Т е м н а я  с то р о н а » .

РАДИО
7 .1 2 -7 .5 0  П р о гр а м м а  « У т р о  Б ур яти и »  
7 . 5 0 - 8 . 1 0  П р о г р а м м а  « В с т р е ч и » .  А н а л и

т и ч е с к и й  в ы п у с к  « П р е д п р и н и м а т е л ь  
ф у н кц и я  го с у д а р с тв е н н а я »

1 2 .0 0 - 1 3 .0 0  М у з ы к а л ь н а я  п р о гр а м м а  «Ч ас  
в а ш е го  п и сь м а»

1 9 . 1 2 - 2 0 . 0 0  « В ч е р а .  С е г о д н я .  З а в т р а »  
И н ф о р м а ц и о н н а я  п р о гр ам м а

ЙСУББОТН
КАНАЛ «ОРТ»

09.00 « П р и кл ю ч е н и я  Б у р а т и н о » , 1 с.
10.10 М ул ь тф ил ь м ы .
10.45 С л ово  пасты ря.
11.00 Н овости.
11.15 Х /ф  « Д о с то я н и е  р е с п у б л и ки » , 2  с.
12.30 С м а к
1 2 .5 5  А ф р и к а н с к о е  с а ф а р и  в ф и л ь м е  

« Р о ж д е н н а я  с в о бо д н о й » ,
14.30 А р м ей ски й  м а га зи н ,
15,05 Э тот б езум н ы й , б е зу м н ы й  « С у м а с ш е д ­

ш ий м ир».
16.00 Н овости.
16.20 Х /ф  «Н о в ы е пр и кл ю ч е н и я  н еул о в и м ы х».
17.40 К /ж  « Е р а л а ш » .
• '  ■55 Х оккей . Ч е м п и о н а т  м и р а . С б . Г е р м а н и и

- сб. Б ел а р у с и ,
19.55 Х /ф  « Л ю би ть  п о -р у сс ки » , ф и л ь м  2 -й .
21 .45  С п о ко й н о й  ночи , м ал ы ш и!
22.00 В рем я.
2 2 .3 5  Л е г е н д а р н ы е  « Г е н е р а л ы  п е с ч а н ы х  

карьеров».
00 .25  Ф утбол. Ч е м п и о н а т  Р о с си и .

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Х /ф  « Ц в е тн ы е  сны ».
“ 9 05  Х /ф  « С та р и к  Х о тта б ы ч » .
10.30 П о зв о н и те  Кузе!
10.55 В оврем я.
]1 .2 5  Д о б р о е  у тро , с тр а н а !

| 1 0  П о ч та  Р Т Р .
12.40 У  в сех  на  у с та х . I
13.10 Т /с  « Ч а р о д е й . С т р а н а  В е л и ко го  Д р а к о -

на»

14.05 Урмас Отт с Нонной Мордюковой.
БУРЯТСКОЕ ТВ

15.00 Мультфильмы.
15.25 Наадан дээрэ.
15.45 Дела деревенские.
16.05 Сагай хурдэ.
16.35 Примите пойдравления...
17.25 «Импэкс-центр» представляет лотерею  

для покупателей.
17.35 Иосиф Кобзон в Улан-Удэ (2 отделение).
18.45 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.50 Моя семья.
19.55 «Аншлаг» и Ко.
21.00 Вести.
2 1 .3 0  Х /ф  «О д и ноки м  п р ед о став л я ется  

общежитие».
23.05 Патрисия Каас в Кремле.
00.10 Л. Удовиченко, С. Садальский в комедии 

«На кого Бог пошлет».
0 1 .2 5  Спортивная гимнастика. Чемпионат  

Европы. Женщины.

ОТБ
12.00 х /ф  «Миллионеры».
13.25 Рек-парад.
13.30 Караоке по-русски.
14.00 Т/с «Воздушный волк»!
15.00 Слово за слово.
15.30 Лицо с обложки.
16.00 Д/ф  «Секреты «Титаника».
17.00 XX век. Страницы футбола.
17.55 Рек-парад.
18.00 Спорт на фани.

19.00 Мир кино.
19.40 Мультфильм.
20.00 Т/с «Отель».
21.00 Т/с «Полицейский во времени».
21.55 Рек-парад.
22.00 Х/ф «Назад в будущее-!!».

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Куклы»
10.15 Х/ф «Романс о влюбленных». Любовь 

героев не вписывается в рамки их жизни, 
которая складывается совсем не так, как 
они мечтали в юности. Фильм сопровож­
дает музыка Александра Градского и песни 
в его исполнении.

12.30 «Пострелята»
12 50 Телемаркет
13 00 Х/ф «Светлый путь»
1 4 .1 5  М /ф  «38 попугаев», «Зарядка длд  

хвоста»
14.30 Мультсериал «Возвращение на планету 

обезьян»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Криминал»
15.30 Пойми меня
16.00 Сериал: «Зена - королева воинов»
16.45 «От винта»
17.00 Сериал: «Тихая пристань» •
17.50 Анонс, Муз. поздравления
18.50 Телемаркет
19.00 Школьное ТВ
19.30 Д/с «Кентервильское привидение»
20.00 «Свадьба»
20.30 «Своя Ифа»
21.00 «Сегодня»
21.15 «Суд идет»
i22.05 Сериал по выходным: «Детектив Нэш  

Бриджес»
23.00 «Дог-шоу»
23^30^£е£О й_£ня_без_галсд1ш »______^^

0 0 .0 0  « С е го д н я »
0 0 .3 0  « И то го »
0 0 .5 0 'М и р  кино: « П о л и ц е й с ка я  а ка д е м и я -3 »

АРИГ УС
0 9 .0 0  Х /ф  « П р и к л ю ч е н и я  П е т р о в а  и 

В а с е ч ки н а » , 2  с . М ул ь тф и л ь м ы .
1 0 .4 5  Д /с  « П у т е ш е с т в и я  с Н а ц и о н а л ь н ы м  

Г е о гр а ф и ч е с ки м  о б щ е с тв о м » .
1 1 .4 5  Н о н -сто п  л и с т .
1 1 .5 0  М ини .
1 1 .5 5  В е л и ки е  тайн ы  и м иф ы  X X  в ека: « Т а й н г  

Ч е р н о б ы л я » .
1 2 .2 5  Х у д . ф и л ьм .
1 4 .0 0  Н о н -сто п  л и с т .
1 4 .0 5  М /с  « Д е т е кти в  Б оги» .
1 4 .3 0  М и ни .
1 4 .3 5  П а л ь ч и ки  о б л и ж е ш ь .
1 5 .0 5  В е с е л а я  ка р у с е л ь .
1 5 .4 0  Х /ф  « З л о » .
1 7 .2 0  Н о н -сто п  л и с т .
1 7 .2 5  М ини .
1 7 .3 0  Б л ага я  в есть.
1 8 .0 0  Т /с  « Д а л е к и е  ш атр ы » .
1 9 .0 0  М уз . под аро к.
1 9 .1 5  Н о н -сто п  л ист.
1 9 .2 0  М ини .
1 9 .2 5  О .С .П .-с т у д и я .
2 0 .1 0  Х /ф  « Р о с с и я  м о л о д а я » , 3  и 4  с.
2 2 .2 5  М а л е н ь к о е  н о ч н о е  ш о у  « З .К .» .
2 2 .5 0  Т /с  « Б а л д а » .
2 3 .2 0  Х /ф  « У б и й с тв о  N 1 » .
0 0 .5 0  Т а кс и  Т В -6 .

РАДИО
7 . 1 0 - 8 . 0 0  « В ч е р а .  С е г о д н я .  З а в т р а » .

И н ф о р м а ц и о н н а я  п р о гр а м м а
1 9 .0 0 -2 0 ,0 0  Р а д и о ж у р н а л  « С те п н ы е  м ел о д и и »  

(н а  бур , я з .)
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ШОСКРЕСЕНЬЕ^
КАНАЛ «ОРТ»

0 9 .0 0  « П р и кл ю ч е н и я  Б ур ати н о » , 2  с.
1 0 .1 0  К /ж  « Е р а л а ш » .
1 0 .2 0  Л о тто -м и л л и о н .
1 0 .2 5  С п о р тл о то .
1 0 .3 0  М /с  « У ти н ы е  и сто р и и » .
1 1 .0 0  Н ов о сти .
1 1 .1 0  Н е п у те в ы е  за м е тки .
1 1 .3 0  П о ка  в се  д о м а .
1 2 .1 0  У т р е н н я я  зв е зд а .
1 3 .0 5  В о з в р а щ е н и е  Т р е т ь я к о в к и . И с т о р и я  

о д н о го  ш е д е в р а .
1 3 .3 0  П р и кл ю ч ен и я  п р о д о л ж а ю тс я  в ф и л ь м е  

« Ж и в у щ и е  св о б о д ны м и ».
1 5 .0 0  О с т а в ш и е с я  с в о б о д н ы м и  в ф и л ь м е  

« П о в е л и те л ь  льв ов ».
1 6 .0 0  Н ов ости .
1 6 .2 0  Х /ф  « К о р о н а  Р о с си й с ко й  и м п е р и и » .
1 7 .3 0  М /с  «Н о в ы е пр и кл ю ч е н и я  В и н н и -П у х а » .
1 7 .5 5  М /с  « Ч и п  и Д е й л  с п е ш а т  на  по м о щ ь » .
1 8 .2 5  С та р ы е  п есни  о  гл а в н о м -2 .
2 0 .1 5  З о л о та я  с е р и я . К о м е д и я  «Д ж е н тл ь м е н ы  

у д а чи » .
2 2 .0 0  В рем я .
2 2 .5 0  К и н о а ф и ш а .
2 2 .5 5  В п е р в ы е  н а  т е л е э к р а н е .  « Н о в ы е  

ц ен тур и о ны ».
0 0 .5 0  Х о ккей . Ч е м п и о н а т  м и р а . С б . Р о с си и  - 

сб . К а з а х с та н а .

КАНАЛ «РОССИЯ»
0 8 .0 0  У т р е н н и й  экспресс .
0 8 .5 0  С л у ж у  О теч е с тв у!

3  М А П
0 9 .1 5  Х/ф « М и л л и о н е р ы » .
1 0 .2 5  М ас ки -ш о у .
1 0 .5 5  С а м  с е б е  р еж и ссер .
1 1 .2 5  Д о б р о е  утро , страна!
1 2 .1 5  Т /с  « Ч а р о д е й .  С т р а н а  В е л и к о г о  

Д р а ко н а » .
1 3 .1 0  Т а м -т а м ... ' *
1 4 .0 5  П а р л а м е н тс ки й  час.
1 5 .0 0  В ести .
1 5 .3 5  М и р  книг с Л е о н и д о м  Куравлевы м .
1 5 .5 0  О с то р о ж н о : модерн!
1 6 .1 5  Т /с  « З а ко н  и пор ядо к».
1 7 .1 0  Д и а л о ги  о  животны х.
1 8 .0 5  С о в е р ш е н н о  се кр е тн о .
1 9 .0 0  Р ус с ко е  лото .
1 9 .4 0  С та р а я  кв ар ти р а . 1971 г. (ч асть  1-я).
2 1 .0 0  « К -2 »  п р е д с та в л я е т ...
2 2 .0 0  З е р ка л о .
2 3 .0 0  У р м а с  О т т  с И л ь ей  Глазуновы м .
0 0 .0 5  Е. М и р о н о в , Н . П е тр о в а  в л и р и ч еско й

д р а м е  «Л ю бо вь ».
0 2 .0 0  Р усски й  бой.

ОТБ
1 2 .0 0  Х/ф « К а п и та н  « П и л и гр и м а » .
1 3 .5 5  Р ек -п а р а д .
1 4 .0 0  Т /с  « В озд уш н ы й волк».

'1 5 .0 0  С л о в о  за  слово .
1 5 .3 0  Л и ц о  с об лож ки .
1 6 .0 0  Х/ф «З е р ка л о  д л я  ге р о я » , 1 и 2  с.
1 8 .5 5  Р е к -п а р а д .
1 9 .0 0  Красны й угол.
1 9 .3 0  О с то р о ж н о : м одерн!
2 0 .0 0  Т /с  « О те л ь » .

2 1 .5 5  Р ек -п а р а д .
2 2 .0 0  Х /ф  « Н а з а д  в будущее-111».

тивиком
1 0 .0 0  А нон с, «Куклы »
1 0 .1 5  « Н а м е д н и -8 1 »
1 1 .1 0  « П о с тр е л я та »
1 1 .3 5  Х /ф  «Я  с а м а » »
1 2 .5 0  Т е л е га з е т а
1 3 .0 0  Х /ф  «1Дирк». Н а  а р е н е  цирка в с тр е ч а ю т­

с я , в л ю б л я ю т с я  и п р е о д о л е в а ю т  в с е  
п р е п я т с т в и я  с о в е т с к и й  а к т е р  и а м е р и ­
кан ская  а кр о б атка .

1 4 .3 0  М ул ь тсери ал : « В о зв р а щ е н и е  на  п л а н е ту  
обезьян»..

1 5 .0 0  «С е го д н я »
1 5 .1 0  « П о л и ц е й с ки е  буд ни»
1 5 .3 0  « П о й м и  м еня »
1 6 .0 0  « З е н а  - ко р о л ев а  в оинов»
1 6 .4 5  « О т  В ин та !»
1 7 .0 0  М ул ь ти стори и  « Ш а р м а н » , 1, 2 , 3
1 7 .2 5  « У с та м и  м л а д е н ц а »
1 8 .0 0  А нон с. М уз . п о зд р а в л е н и я
1 8 .5 0  Т е л е м а р ке т
1 9 .0 0  «Ш кол ьн ое Т В »
1 9 .3 0  М уз . про гр ам м а: « С а у н д  Ч е к»
2 0 .0 0  П р о гр а м м а  «А в то эксп р е сс »
2 0 .3 0  К р и м и н а л ь н а я  Р о с с и я : « Т р о и х  н а д о  

убрать »
2 1 .0 0  «С е го д н я »
2 1 .1 5  «Клю чи от Ф орта  Б ай яр »
2 3 .0 0  « И тоги»  П р е д и с л о в и е
2 3 .3 0  М ир кино: « Р е кта й м » . Р е ж и с с е р  - М ил ош  

Ф о р м а н .’ В ролях: Д ж е й м с  Кэгн и , Э л и за б е т
. М а к г о в е р н , Б р э д  Д у р и ф . Ч е р н о к о ж и й  

пи ани ст п ы тается  пол учить  ко м п е н с а ц и ю  
за  у щ е р б , н а н е с е н н ы й  р а с и с т а м и  е го  
н о в о м у  а в т о м о б и л ю . Д е й с т в и е  ф и л ь м а  
про исходит в н а ч а л е  века.

АРИГ УС
0 9 .0 0  М ул ь тф и л ь м ы . Х /ф  « П р и н ц  за  семью 

м оря м и ».
1 1 .0 0  С тильно!
1 1 .1 5  Н о н -сто п  л ист.
1 1 .2 0  М ини .
1 1 .2 5  С . Л е м е ш е в  в х /ф  «Музыкальная

и стория».
1 2 .5 5  М /с  « Д е те кти в  Б оги».
1 3 .2 5  Н о н -сто п  л ист.
1 3 .3 0  М ини .
1 3 .3 5  Х /ф  « Г о л а я  п р а в д а » .
1 5 .4 5  К о н ц е р т, по св я щ ен н ы й  1 0 -л е ти ю  группа 

« А га т а  1<ристи».
1 6 .4 5  Н о н -сто п  л ист.
1 6 .5 0  Б л ага я  в есть . .
1 7 .2 0  Х /ф  « Р о сс и я  м о л о д а я » , 5  и 6  с.
1 9 .3 5  М уз . подаРюк.
1 9 .5 0  Н о н -сто п  л ист.
1 9 .5 5  М ини .
2 0 .0 0  Х /ф  « Р о сс и я  м о л о д а я » , 7  и 8  с.
2 1 .1 5  С д е л а й  ш аг.
2 2 .1 5  Н о н -сто п  л ист.
2 2 .2 0  М ини .
2 2 .2 5  М и с с  М и р а -9 7 .
2 3 .5 0  Б о е в и к « Д о н о р » .

РАДИО
а

7 .1 5 - 8 .0 0  П р о г р а м м а  « М э н д э  а м а р , минии  
Б у р я а д  м )о н »  - « У т р о  Б ур ятии »

.1 0 - 9 . 0 0  Л и т е р а т у р н о -х у д о ж е с т в е н н а я
п р о г р а м м а  « А л т а р г а н а » ;  От_ры вок из 
нового р о м а н а  Д . Э р д ы н е е в а  «Уилы н ури»- 
к 5 0 - л е т и ю  с о  д ц я  р о ж д е н и я  п оэта
Н .Н и м б у е в а :  « Н е Л в е с т н ы е  сЭранйцы  
тв о р ч е с тв а »

9 .1 0 -1 0 .0 0  Ш кольн ы й ка н а л : У  м и кроф она - 
уча с тн и ки  р а д и о ко н ку р с а  из Д жидинского  
р а й о н а  « О ю у н  б эл и г»  - « С в е тл ы й  дар»- 
Л и т е р а т у р н о -х у д о ж е с т в е н н а я  програм ма  
« А н д а  ну х эд »

УЛАН-УДЭНСКИЙ ТОРГОВО- 
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

объявляет н аб о р  студентов на б азе  полной сред н ей  
школы на очное и  заочное обучение на 1 9 9 8 -1 9 9 9  учебные  
годы по следую щ им  специальностям:

1 .Э к о н о м и к а  б ухгал т ер ски й  учет и конт роль с  
п р и с в о е н и е м  кв а л и ф и ка ц и и  налоговы й инспект ор, 
финансист-экономист;

2. П равоведение, с  п р и св оен ием  квалиф икации юрист- 
бухгалтер;

3 . Т о в а р о в е д е н и е  с п р и с в о е н и е м  кв ал и ф и кац и и  
т оваровед-коммерсант.

Ориент ировочная плата за  обучение:
очное от деление*’\ ^ 0 0  руб ;
зао ч н о е  от деление - 5 5 0 0  руб. за  один  год обучения.
Техникум также проводит н аб о р  студентов на б азе  9  

к л а с с о в . Н а  о ч н о е  и  з а о ч н о е  о т д е л е н и е  п о  
специальностям:

1. 'Э коно м ика , бух. учет и контроль с присвоением  
к в а л и ф и к а ц и и  н а л о г о в ы й  инсп ект ор, ф инансист - 
экономист,

2. Т о в а р о в е д е н и е  с  п р и с в о е н и е м  кв ал и ф и кац и и  
товаровед-коммерсант.

О р и ен т и р о в о чн ая  плата з а  о б у ч е н и е  на о ч н о м  
отделении - 4 0 0 р у б ., зао ч н о е  отд. - 3 5 0 0 р у б . за  один год 
обучения.

Поступающие на до гов о рн ой  основе зачисляются в 
техникум б е з  э к з а м е н о в  п о  с о б е с е д о в а н и ю . Дата 
соб еседов ан и я  и  зачи сл ен и е  с 1 августа по 15 августа 
1998 г.

П р и ем  документов на все  специальност и с 1 июня по  
31 ию ля 1998  г.

К  заявлению  прилагаются документ  об  об разов ан ии  - 
подлинник; м ед . сп р ав ка  по ф орм е 0 ,8 6 ; фотография 
3 x 4 -4  штуки; договор; вы писка из трудовой книж ки; 
паспорт предъявляется в прием ную  ком иссию  лично.

Обр. по адресу: Улан-Удэ, 670010, 
проспект Победы 18, 

тел.: 22-25-76, 22-24-18, 22-25-14.

т

; :^ ^ 7 -В О Л Н О В Ы И . |4VЦена 
| | 2 1  р у б . з а ; ! ! ^
§ ; й : ; ш т у к у ^ г » .

й С  доставкой. #
Ц ; - '  - 4  г - - ’ 

^ т е ® » * ’2 1 - 6 2 - 6 2 . “

21-23-67.

Ф отолаборатория
газеты «Буряад унэн»
производит м
фотосъемку I V

на все ■9 ■■
виды ^

документов. /S 1 \Цена / / V .
комплекта: 15 jy6.
Тел.: 21-33-61 .

> • • Фф• • • • • • • • • • • •
' Рс’̂ о и т  л ю б о й  и м п о р т н о й ,
► о тсч с с тв с и м о й  тсл с -ви д со -
► э л е к т р о н и к и , д е ко д е р ы , для 
I качественного воепрон шедения 
, на рсех каналах, устанавливаем 
, наруж ны е антенны . Н едорого!
► Гарантия!!!

СВ: с-2095.
' Тея. 37-47-09, 33-61-28.

Рамояг холо ди льни ко в  
В вд о р о го .
(С-1831) . 

Гарантия с  дост авкой  
Раб. !гвл. : 
2 1 -0 7 -2 6 .

r= k  l - C  I

ЛЮБИТЕЛЯМ ОТДЫХА, ТУРИСТАМ, ВОДИТЕЛЯМ

Пансионат 
Верхняя Бервзовка

BJiaroyстроенные номера, 
круглосуточное кафе 
•1 сутки - 50 рублей. ,

Тел. 1 А -к Ъ -Ц *

ЛЕЧЕБНО- СТОЛОВАЯ ВОДА 
«.Vy v''-,■КРЕМНИСТАЯ СУЛЬФАТНО- НАТРИЕВАЯ 
л ; ' С К В А Ж И Н А  №1/80

‘’-Jf

....=
Г р ! Эффективно npH M eH M t^ /угя  лечения 

/  ̂ ^ р а зл и ч н ы х  болезней^ёлуА ка,^ле '1ени и  
болезней обмена вещеЬгв.\'^\ёЩ ^ : \ ^  

Рекомендован Том ски^ НИИ курорта-^
[Щ лоЫ й Й : jJ;,; f<

Л .  У -


